
ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ9 00:37.10.1

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ9 00:40.14.2

2008ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΣΦΠ173618 ΚΡ9 00:40.24.3

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ9 00:40.47.4

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ9 00:40.56.5

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ9 00:41.41.6

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ9 00:42.88.7

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ9 00:43.29.8

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ9 00:43.38.9

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ9 00:44.51.10

2008ΚΑΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175080 ΚΡ9 00:44.55.11

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ9 00:44.64.12

2008ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ169790 ΚΡ9 00:44.68.13

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ9 00:44.74.14

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΟΛΥΜΠ73176654 ΚΡ9 00:44.82.15

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ9 00:45.32.16

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ9 00:45.91.17

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ9 00:45.96.18

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ9 00:45.99.19

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ9 00:46.56.20

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164579 ΚΡ9 00:46.93.21

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ9 00:48.26.22

2008ΤΣΟΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176770 ΚΡ9 00:49.09.23

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ9 00:49.97.24

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ9 00:51.46.25

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ9 00:52.33.26

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ9 00:52.38.27

2008ΜΕΛΝΙΤΣΟΥΚ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ175585 ΚΡ9 00:55.70.28

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ9 00:55.96.29

2008ΖΟΥΚΑ ΕΛΕΑΝΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ174465 ΚΡ9 00:56.51.30

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ9 00:56.96.31

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ9 00:58.22.32

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ172491 ΚΡ9 01:00.42.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΔΟΝΟΥΠΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ174487 ΚΡ9

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ9
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ10 00:36.56.1

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ10 00:36.85.2

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ10 00:37.52.3

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ10 00:37.65.4

2007ΔΡΑΚΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ176113 ΚΡ10 00:38.46.5

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ10 00:39.07.6

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ10 00:39.15.7

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ10 00:39.29.8

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ10 00:39.30.9

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ10 00:39.33.10

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ10 00:39.34.11

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ10 00:39.41.12

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ10 00:39.50.13

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ10 00:39.91.14

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ10 00:40.34.15

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ10 00:40.87.16

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ10 00:41.14.17

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ10 00:41.35.18

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ10 00:41.44.19

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ10 00:42.79.20

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ10 00:43.09.21

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ10 00:43.43.22

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174538 ΚΡ10 00:44.02.23

2007ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΦΛΩΡΑ ΑΝΟΓ173137 ΚΡ10 00:44.55.24

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ167761 ΚΡ10 00:44.74.25

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ10 00:45.65.26

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ10 00:46.05.27

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ10 00:46.65.28

2007ΝΤΟΣΚΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ166470 ΚΡ10 00:47.44.29

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ10 00:48.27.30

2007ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171399 ΚΡ10 00:49.54.31

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ10 00:50.30.32

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ10 00:51.65.33

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ10 00:51.80.34

2007ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ175129 ΚΡ10 00:53.78.35

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ10 00:54.91.36

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ10 00:55.25.37

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174517 ΚΡ10 01:02.63.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ9 00:38.25.1

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ9 00:38.45.2

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ9 00:39.13.3

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ9 00:39.88.4

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ9 00:40.68.5

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173538 ΑΓ9 00:41.02.6

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ9 00:41.72.7

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ9 00:41.73.8

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ9 00:42.29.9

2008ΠΑΝΤΕΛΕΛΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΓ175555 ΑΓ9 00:43.30.10

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ9 00:44.21.11

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ9 00:45.23.12

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ171428 ΑΓ9 00:45.23

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ9 00:46.51.14

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ9 00:46.57.15

2008ΣΟΡΩΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ169821 ΑΓ9 00:46.83.16

2008ΚΑΝΤΣΕΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ9 00:46.97.17

2008ΤΑΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ176869 ΑΓ9 00:47.41.18

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174515 ΑΓ9 00:47.81.19

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ9 00:48.62.20

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176684 ΑΓ9 00:49.28.21

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ9 00:49.78.22

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ9 00:49.92.23

2008ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174708 ΑΓ9 00:52.24.24

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174512 ΑΓ9 00:52.71.25

2008ΝΑΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ172777 ΑΓ9 00:52.90.26

2008ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174758 ΑΓ9 00:53.39.27

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ9 00:53.60.28

2008ΣΙΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174516 ΑΓ9 00:55.71.29

2008ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174506 ΑΓ9 00:56.69.30

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174509 ΑΓ9 00:59.70.31

2008ΜΑΣΤΟΡΑΡΓΥΡΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ176449 ΑΓ9 01:02.14.32
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΕΦΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176342 ΑΓ10 00:34.77.1

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ10 00:36.10.2

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ10 00:36.20.3

2007ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ166489 ΑΓ10 00:36.83.4

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ10 00:37.26.5

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ10 00:37.94.6

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ10 00:38.49.7

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ10 00:38.59.8

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ10 00:39.32.9

2007ΠΑΝΤΕΛΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ169165 ΑΓ10 00:39.51.10

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ10 00:39.58.11

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ10 00:39.67.12

2007ΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171250 ΑΓ10 00:40.17.13

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ10 00:40.34.14

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ10 00:40.47.15

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ10 00:40.68.16

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΕΡΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΦΠΦ176332 ΑΓ10 00:40.87.17

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ10 00:41.02.18

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ10 00:41.11.19

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ10 00:41.20.20

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ10 00:41.32.21

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ10 00:41.36.22

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ10 00:41.71.23

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ10 00:41.88.24

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ10 00:42.58.25

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ10 00:42.75.26

2007ΠΙΚΡΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ176123 ΑΓ10 00:43.30.27

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ10 00:43.55.28

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ10 00:43.59.29

2007ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175525 ΑΓ10 00:43.64.30

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162138 ΑΓ10 00:44.17.31

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ10 00:44.86.32

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ10 00:45.05.33

2007ΚΟΤΣΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ175919 ΑΓ10 00:45.33.34

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ10 00:45.62.35

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ10 00:46.19.36

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ10 00:46.41.37

2007ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ170230 ΑΓ10 00:47.01.38

2007ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175078 ΑΓ10 00:49.27.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ10 00:50.27.40

2007ΤΖΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ176868 ΑΓ10 00:50.74.41

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΑΓ10 01:01.17.42

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ10 01:01.92.43

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172552 ΚΡ9 00:51.41.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ9 00:51.85.2

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ9 00:54.44.3

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΣΦΠ174839 ΚΡ9 00:54.88.4

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ9 00:55.07.5

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ9 00:55.79.6

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ9 00:56.01.7

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ9 00:56.36.8

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ9 00:56.39.9

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ9 00:56.43.10

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ9 00:57.04.11

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ9 00:58.32.12

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ9 00:58.49.13

2008ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ176348 ΚΡ9 00:59.38.14

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ9 01:00.82.15

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ9 01:02.57.16

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ9 01:02.92.17

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ9 01:03.75.18

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ9 01:04.39.19

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174654 ΚΡ9 01:05.14.20

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ9 01:06.17.21

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ9 01:08.29.22

2008ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ175918 ΚΡ9 01:17.39.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΤΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ175439 ΚΡ9
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ10 00:45.65.1

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ10 00:45.96.2

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ10 00:51.44.3

2007ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170399 ΚΡ10 00:51.71.4

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ10 00:53.71.5

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ10 00:54.33.6

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ10 00:55.16.7

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ10 00:55.52.8

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ10 00:55.66.9

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ10 00:55.96.10

2007ΔΡΑΚΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ176113 ΚΡ10 00:56.86.11

2007ΚΟΤΖΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΟΦΠΦ174042 ΚΡ10 00:58.84.12

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ10 01:00.66.13

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ10 01:01.49.14

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ10 01:01.76.15

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ10 01:08.70.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ9 00:50.09.1

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ9 00:51.42.2

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ9 00:51.70.3

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170331 ΑΓ9 00:52.36.4

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ9 00:55.41.5

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ9 00:55.49.6

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΑΓ9 00:56.33.7

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΑΓ9 00:57.40.8

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ9 00:58.71.9

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ9 00:58.84.10

2008ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171235 ΑΓ9 00:59.38.11

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173730 ΑΓ9 01:00.57.12

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ9 01:02.15.13

2008ΤΡΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ176796 ΑΓ9 01:05.05.14

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ9 01:11.43.15

2008ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ9 01:12.57.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΖΕΗΤΟΥΝΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175081 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ10 00:47.18.1

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ10 00:48.70.2

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ10 00:48.73.3

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ167760 ΑΓ10 00:49.47.4

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ10 00:49.52.5

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ10 00:51.13.6

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ168388 ΑΓ10 00:51.91.7

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ10 00:52.99.8

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ10 00:54.78.9

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ10 00:55.19.10

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ10 00:58.11.11

2007ΔΕΣΤΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ171782 ΑΓ10 00:59.40.12

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ175557 ΑΓ10 01:00.45.13

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ10 01:09.15.14

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ10 01:12.23.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2007ΠΙΚΡΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ176123 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ10 01:34.02.1

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ10 01:38.93.2

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ10 01:40.58.3

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ10 01:42.43.4

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ10 01:43.48.5

2007ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ167540 ΚΡ10 01:43.64.6

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ10 01:43.73.7

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ10 01:44.25.8

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ10 01:44.37.9

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ10 01:44.63.10

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ10 01:46.34.11

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ10 01:46.84.12

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ10 01:48.18.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 31
Κυρ  29.01.2017  21:37



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ10 01:25.20.1

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ10 01:30.26.2

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166169 ΑΓ10 01:30.83.3

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ10 01:33.15.4

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ10 01:34.46.5

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ10 01:34.77.6

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ10 01:36.50.7

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ10 01:40.56.8

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ10 01:40.82.9

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ10 01:46.29.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΤΖΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ176868 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ10 02:56.25.1

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ10 02:59.96.2

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ10 03:04.69.3

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ10 03:09.31.4

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ10 03:23.25.5

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ10 03:35.49.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ10 02:48.77.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ10 02:52.97.2

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ10 02:53.20.3

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ10 02:56.16.4

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ10 02:57.70.5

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ10 02:58.19.6

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ167001 ΑΓ10 03:02.42.7

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ10 03:09.11.8

2007ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΑΝΟΓ168546 ΑΓ10 03:15.01.9

2007ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172887 ΑΓ10 03:25.86.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ10

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΛΥΜΠ73168448 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ9 00:41.49.1

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ9 00:44.60.2

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΣΦΠ174839 ΚΡ9 00:47.57.3

2008ΚΑΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175080 ΚΡ9 00:49.67.4

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ9 00:51.41.5

2008ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΣΦΠ173618 ΚΡ9 00:53.43.6

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ9 00:53.82.7

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ9 00:54.45.8

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ9 00:57.10.9

2008ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ175918 ΚΡ9 01:03.86.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ10 00:44.14.1

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ10 00:45.41.2

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170334 ΚΡ10 00:47.04.3

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ10 00:47.09.4

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ10 00:47.76.5

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ10 00:47.99.6

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ10 00:50.98.7

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ10 00:53.16.8

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ10 00:53.98.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 31
Κυρ  29.01.2017  21:37



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ9 00:43.09.1

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173538 ΑΓ9 00:51.24.2

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ9 00:51.77.3

2008ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171235 ΑΓ9 00:54.26.4

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ9 00:55.21.5

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ9 00:58.10.6

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173730 ΑΓ9 01:02.87.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ10 00:37.15.1

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ10 00:41.14.2

2007ΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171250 ΑΓ10 00:45.10.3

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ10 00:45.28.4

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ167001 ΑΓ10 00:46.07.5

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ10 00:46.34.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ9 00:42.33.1

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172552 ΚΡ9 00:43.73.2

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ9 00:45.39.3

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ9 00:45.65.4

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ9 00:45.96.5

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ9 00:48.63.6

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ9 00:48.84.7

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ9 00:49.14.8

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ9 00:49.29.9

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ9 00:49.91.10

2008ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ169790 ΚΡ9 00:50.41.11

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ9 00:50.48.12

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΟΛΥΜΠ73176654 ΚΡ9 00:51.26.13

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ9 00:51.47.14

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ9 00:51.49.15

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ9 00:52.27.16

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ9 00:52.46.17

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ9 00:52.55.18

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ9 00:53.06.19

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ9 00:53.78.20

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ9 00:54.38.21

2008ΤΣΟΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176770 ΚΡ9 00:54.81.22

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ9 00:55.39.23

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ9 00:55.43.24

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ9 00:55.96.25

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ9 00:56.26.26

2008ΖΟΥΚΑ ΕΛΕΑΝΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ174465 ΚΡ9 00:56.67.27

2008ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ176348 ΚΡ9 00:56.78.28

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ9 00:57.57.29

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ9 00:58.42.30

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ9 01:00.63.31

2008ΜΕΛΝΙΤΣΟΥΚ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ175585 ΚΡ9 01:00.88.32

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ9 01:01.94.33

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ9 01:02.08.34

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164579 ΚΡ9 01:02.61.35

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ9 01:02.86.36

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ9 01:07.52.37

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ172491 ΚΡ9 01:14.51.38

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΔΟΝΟΥΠΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ174487 ΚΡ9

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ10 00:43.78.1

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ10 00:45.23.2

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ10 00:45.30.3

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ10 00:46.55.4

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ10 00:46.59.5

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ10 00:47.44.6

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ10 00:48.36.7

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ10 00:48.85.8

2007ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170399 ΚΡ10 00:49.01.9

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ10 00:49.26.10

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ10 00:49.43.11

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ10 00:50.50.12

2007ΝΤΟΣΚΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ166470 ΚΡ10 00:50.65.13

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ10 00:50.97.14

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ10 00:53.50.15

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ10 00:55.12.16

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174517 ΚΡ10 00:55.57.17

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ10 00:55.69.18

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ10 00:57.23.19

2007ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171399 ΚΡ10 00:57.29.20

2007ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ175129 ΚΡ10 00:57.96.21

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ10

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ9 00:47.96.1

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ9 00:48.27.2

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ9 00:49.15.3

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ9 00:49.20.4

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ9 00:49.25.5

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170331 ΑΓ9 00:49.92.6

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ9 00:50.35.7

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ9 00:50.65.8

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ171428 ΑΓ9 00:50.78.9

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ9 00:51.62.10

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174515 ΑΓ9 00:53.29.11

2008ΣΟΡΩΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ169821 ΑΓ9 00:53.33.12

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ9 00:53.90.13

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ9 00:54.72.14

2008ΤΑΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ176869 ΑΓ9 00:54.91.15

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ9 00:55.46.16

2008ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174708 ΑΓ9 00:56.63.17

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176588 ΑΓ9 00:57.19.18

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174512 ΑΓ9 00:57.42.19

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΑΓ9 00:57.94.20

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ9 00:58.20.21

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ9 00:59.04.22

2008ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ9 00:59.08.23

2008ΝΑΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ172777 ΑΓ9 00:59.84.24

2008ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174758 ΑΓ9 01:00.45.25

2008ΤΡΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ176796 ΑΓ9 01:00.86.26

2008ΣΙΣΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174516 ΑΓ9 01:01.23.27

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174511 ΑΓ9 01:01.27.28

2008ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174509 ΑΓ9 01:02.64.29

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174507 ΑΓ9 01:02.83.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174506 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΖΕΗΤΟΥΝΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175081 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 31
Κυρ  29.01.2017  21:37



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ10 00:41.92.1

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ10 00:42.13.2

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ10 00:43.44.3

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ10 00:44.34.4

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ10 00:44.38.5

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ10 00:44.70.6

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ10 00:46.90.7

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ10 00:48.06.8

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ10 00:48.11.9

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172851 ΑΓ10 00:48.20.10

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ10 00:48.22.11

2007ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172887 ΑΓ10 00:48.99.12

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ10 00:49.08.13

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ10 00:49.76.14

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ10 00:52.27.15

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ10 00:52.31.16

2007ΔΕΣΤΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ171782 ΑΓ10 00:52.43.17

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ10 00:52.76.18

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ10 00:53.25.19

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΑΓ10 00:53.56.20

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ10 00:54.27.21

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ10 00:54.87.22

2007ΧΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175078 ΑΓ10 00:55.04.23

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ10 00:58.16.24

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ10 00:59.74.25

2007ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ170230 ΑΓ10 01:02.33.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ9 01:28.15.1

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ9 01:32.64.2

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ9 01:35.74.3

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ9 01:36.69.4

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ9 01:40.50.5

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174654 ΚΡ9 01:42.62.6

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ9 01:48.33.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ10 01:22.49.1

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ10 01:24.41.2

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ10 01:25.90.3

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ10 01:26.32.4

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ10 01:26.58.5

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ10 01:26.70.6

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ10 01:26.85.7

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ10 01:27.33.8

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ10 01:29.15.9

2007ΚΟΤΖΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΟΦΠΦ174042 ΚΡ10 01:29.87.10

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ10 01:31.07.11

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ10 01:32.04.12

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ10 01:33.68.13

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ10 01:35.18.14

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ10 01:36.57.15

2007ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΦΛΩΡΑ ΑΝΟΓ173137 ΚΡ10 01:38.47.16

2007ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165172 ΚΡ10 01:38.64.17

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ167761 ΚΡ10 01:39.84.18

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ10 01:40.13.19

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ10 01:43.88.20

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ10 01:46.04.21

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ10 01:47.53.22

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ10 01:50.51.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ9 01:27.39.1

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ9 01:27.49.2

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ9 01:27.77.3

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ9 01:31.17.4

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ9 01:32.33.5

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ9 01:45.02.6

2008ΠΑΝΤΕΛΕΛΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΓ175555 ΑΓ9 01:45.30.7

2008ΚΑΝΤΣΕΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ9 01:45.60.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ10 01:18.06.1

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ10 01:21.52.2

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ10 01:22.75.3

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ10 01:22.87.4

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ10 01:23.15.5

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ10 01:24.69.6

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ10 01:27.03.7

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ10 01:27.33.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ10 01:27.58.9

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ10 01:27.76.10

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ10 01:29.11.11

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ10 01:30.65.12

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ10 01:31.90.13

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ10 01:32.20.14

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ10 01:33.77.15

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ10 01:34.59.16

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ10 01:36.90.17

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ10 01:37.13.18

2007ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175525 ΑΓ10 01:37.15.19

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ10 01:37.95.20

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ10 01:38.62.21

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΕΡΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΦΠΦ176332 ΑΓ10 01:38.66.22

2007ΠΑΝΤΕΛΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ169165 ΑΓ10 01:39.19.23

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ10 01:39.24.24

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ10 01:39.28.25

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ10 01:39.81.26

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ175557 ΑΓ10 01:44.46.27

2007ΚΟΤΣΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ175919 ΑΓ10 01:44.83.28

2007ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164599 ΑΓ10 01:45.53.29

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ10 01:52.75.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ10 01:40.72.1

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ10 01:41.54.2

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ10 01:47.53.3

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ10 01:52.55.4

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ10 01:57.19.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ10 01:34.99.1

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ10 01:38.72.2

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ10 01:45.06.3

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ10 01:45.11.4

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ10 01:45.49.5

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ10 01:49.23.6

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ10 01:49.88.7

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162138 ΑΓ10 01:54.71.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ168388 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ10 03:23.10.1

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ10 03:24.77.2

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ10 03:31.90.3

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ10 03:33.77.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ10 03:10.48.1

2007ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΛΥΜΠ73168448 ΑΓ10 03:10.91.2

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166169 ΑΓ10 03:22.70.3

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ167760 ΑΓ10 03:32.07.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:41.08

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ171252 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ175077 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ171248 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ172552 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 637 Κ.Σ.  'ΤΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ' 03:07.11

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ175012 ΚΡ9ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ174654 ΚΡ9ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ174830 ΚΡ9ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ174542 ΚΡ9ΔΕΛΦΠΕΡ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:20.13

2008ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ176348 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ173726 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ173735 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ173734 ΚΡ9ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 914 'ΥΔΡΙΑ' ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 02:57.07

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ164583 ΑΓ9ΥΔΡΙΑ Α.Σ

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176684 ΑΓ9ΥΔΡΙΑ Α.Σ

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ164600 ΑΓ9ΥΔΡΙΑ Α.Σ

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ164590 ΑΓ9ΥΔΡΙΑ Α.Σ

.2 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:05.91

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ176224 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2008ΠΑΝΤΕΛΕΛΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ175555 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2008ΤΑΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176869 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ176339 ΑΓ9ΑΝΟΓ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:12.75

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ173724 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ173731 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ173733 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2008ΚΑΝΤΣΕΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173738 ΑΓ9ΑΟΠΦ

.4 749 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 03:34.68

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ174515 ΑΓ9ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ174512 ΑΓ9ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2008ΒΑΛΒΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ174507 ΑΓ9ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2008ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174511 ΑΓ9ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

640 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

2008ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ171235 ΑΓ9ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ170331 ΑΓ9ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤ170333 ΑΓ9ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ176588 ΑΓ9ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 06:23.37

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ167766 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ172951 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ167770 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ167755 ΚΡ10ΑΟΠΦ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ168672 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ172559 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ166613 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 05:34.40

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ175082 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ172554 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ171250 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 05:47.20

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167746 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ167759 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ167760 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ167769 ΑΓ10ΑΟΠΦ

.3 749 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 06:11.38

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ168432 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ172849 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ172851 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ170007 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

.4 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 06:30.39

2007ΠΑΝΤΕΛΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169165 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2007ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ166489 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175557 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2007ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ168546 ΑΓ10ΑΝΟΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:58.61

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ172552 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ171248 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ175077 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ171252 ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:27.51

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ173732 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ173725 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤ173723 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ173718 ΚΡ9ΑΟΠΦ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:57.92

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ172559 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ168672 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ166613 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:13.26

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ167761 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ167767 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ167765 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ171688 ΚΡ10ΑΟΠΦ

.3 106 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 03:13.72

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ168325 ΚΡ10ΕΟΦΠΦ

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ172780 ΚΡ10ΕΟΦΠΦ

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ171787 ΚΡ10ΕΟΦΠΦ

2007ΚΟΤΖΙΑ ΛΥΔΙΑ174042 ΚΡ10ΕΟΦΠΦ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 914 'ΥΔΡΙΑ' ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 03:16.20

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ164590 ΑΓ9ΥΔΡΙΑ Α.Σ

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ164600 ΑΓ9ΥΔΡΙΑ Α.Σ

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ164583 ΑΓ9ΥΔΡΙΑ Α.Σ

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176684 ΑΓ9ΥΔΡΙΑ Α.Σ

.2 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:34.04

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ173730 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ173719 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ173886 ΑΓ9ΑΟΠΦ

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ173728 ΑΓ9ΑΟΠΦ

.3 640 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:35.33

2008ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ171235 ΑΓ9ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ170331 ΑΓ9ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤ170333 ΑΓ9ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

2008ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ176588 ΑΓ9ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ

.4 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:42.24

2008ΤΑΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176869 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2008ΤΡΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176796 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ176224 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2008ΠΑΝΤΕΛΕΛΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ175555 ΑΓ9ΑΝΟΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 8
Κυρ  29.01.2017  21:38



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
29 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:53.73

2007ΡΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ171250 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ166610 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ172554 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ175082 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 749 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 03:10.24

2007ΦΕΙΖΟ ΑΛΝΤΙΟΝ172851 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ168432 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ172849 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ170007 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:20.16

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167768 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167762 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ166560 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ167542 ΑΓ10ΑΟΠΦ
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